
Pae pargi terviserada 
on Eesti külastatavaim
Liikumissensorid, 
mille abiga tervi-
seradade külastus-
statistikat mõõde-
takse, näitasid Pae 
pargi terviseraja 
2023. aasta külas-
tuskordade arvuks 
560 000 korda, mis 
kinnitab, et Lasnamäe terviserada on Eesti külas-
tatavaim. Pae pargi terviserajale järgnesid Harku 
(525 000 külastust) ja Nõmme (482 000 külastust) 
terviserajad. Pae pargis on külastajate kasutuses 
1,8 km asfalteeritud liikumisring ja koorepurukat-
tega 1,9 km pikkune jooksu-jalutus-kepikõnniring. 
Lumisel talvel on terve ring avatud suusarajana. 
Rajad on kogupikkuses valgustatud. 

Busside sõiduplaanide muutused 
1. veebruarist
Alates 1. veebruarist muutusid mitmete Lasna-
mäge läbivate bussiliinide sõiduplaanid. Nii ti-
hendati seoses suurenenud sõidunõudlusega 
bussiliinide nr 7 ja 31 tööpäevast sõidugraafi kut. 
Liini nr 65 graafi kut korrigeeriti Lasnamäe koolide 
tunniplaane ja Ülemiste keskuses tegutsevate et-
tevõtete tööaega arvestades. Liinidel nr 15, 39 ja 
73 muudeti sõiduplaane busside paremaks sõi-
dugraafi kus püsimiseks.

Tondiraba pargi kohvik 
läbib uuenduskuuri
Linnaosavalitsuse 
korraldatud enam-
pakkumisel Tondi-
raba pargis asuvale 
kohvikule uue ope-
raatori leidmiseks 
osutus edukaks et-
tevõtte MyPack OÜ.
Pargi külastajate 
jaoks tähendab uue operaatori leidmine mitme-
külgsema menüü pakkumist, kuna linnaosava-
litsus kooskõlastas kohviku ümberehituse, mille 
tulemusel tekib kohvikusse köök. See omakorda 
võimaldab pakkuda külastajatele suupiste- ja 
joogivaliku kõrvale ka sooja toitu. Uuendatud 
kohvik avab uksed juba veebruarikuus.

Kõnekeskusesse helistajate 
kõige sagedasemaks mureks 
on teedehooldus
Lasnamäe heakorra tagamise koostööpartner 
KESKKONNAHOOLDUS EESTI OÜ kõnekeskus 
on alates käivitamisest 2022. aasta augustis edu-
kalt menetlenud ligikaudu tuhat elanike pöördu-
mist. Pea poole kõnedest moodustasid sõidu- ja 
kõnniteede hooldust puudutavad küsimused, kok-
ku tehti 499 kõnet. Samuti pakkusid Lasnamäe 
elanikele huvi üldkoristusega seotud küsimused, 
kokku tehti 248 kõnet. Ülejäänud pöördumised 
olid seotud niitmise, haljastuse ja puulehtede ko-
ristusega, kokku tehti 99 kõnet. Muude küsimuste-
ga pöörduti kõnekeskuse poole 154 korda. 

Tasuta ööpäevaringne dispetšeri telefoni-
number 600 7978 võtab vastu sõidu- ja kõnni-
teede heakorda, üldkoristust, puulehtede ärave-
du ning puude ja põõsaste hooldust puudutavaid 
kõnesid. Juhul, kui mõni tähelepanek ei kuulu 
linnaosavalitsuse haldusalasse, suunatakse info 
vastavalt kuuluvusele edasi. Kui tegemist on lin-
naosavalitsuse hooldusalaga, edastatakse tähe-
lepanek koostööpartneri töötajatele, kes asuvad 
probleemi lahendama.

Linnaosa vanem 
Julianna Jurtšenko 
vastab elanike 
küsimustele 12., 19. 
ja 26. veebruaril ning 
4. märtsil ajavahemikul 
kella 16–17 
telefonil 645 7780

Veebruar 2024
№2 (270)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. veebruari seisuga 119 721 inimest. 
Jaanuarikuuga võrreldes vähenes 
elanike arv 68 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht           www.tallinn.ee/lasnamae
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Eesti Vabariigi sünnipäeva hommikul, 
24. veebruaril on kõik oodatud Toompea-
le Kuberneri aeda pidulikule riigilipu heis-
kamisele. Lipp tõuseb hümni saatel kell 
7.34.

Kõne peab Riigikogu esimees Lauri 
Hussar. Õnnistussõnad ütleb Eesti Evan-
geelse Luterliku Kiriku peapiiskop Urmas 
Viilma. Ette loetakse 1918. aastal vastu 
võetud Eesti Vabariigi iseseisvusmani-
fest.

Esinevad Eesti Meestelaulu Seltsi 
koorid ning Tallinna politseiorkester.

Tseremoonia lõpeb kell 8.06.

Alustame üheskoos 
Eesti riigi sünnipäeva!
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KULTUURIKESKUSE LINDAKIVI  
(J. KOORTI 22)
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TASUTA KOHA TAGAB EELNEV
REGISTREERIMINE NUMBRIL 645 7700
VÕI LÄBI INTERNETI (TÄPSEM INFO
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Eesti Vabariigi 

106. aastapäeva

tähistamine
..

..

24. veebruari 
pereekskursioonid 
Tallinna Kunstihoone 
Lasnamäe paviljonis. Vt lk 3

Riigilipu pidulik heiskamine



Lindakivi kultuurikeskuses avas uksed 
uus kohvik. Tulge uudistama!

Tööpäeviti ootavad kohvikukülastajaid taskukohased lõunapakkumised. Foto: Anastassia Petrova

Kirjaliku enamapakkumi-
se tulemusel alustas kul-
tuurikeskuses Lindakivi 
(J. Koorti 22) detsembri-
kuus tööd uus kohvik nime-
ga Сraft Kitchen Cafe, mida 
veab Georg Grupp OÜ. 

Toitlustuskoha valikus on nii 
a la carte menüü road kui ka 
argipäeviti vahetuvad lõuna-
pakkumised. Keha kinnitada 
ja mõnusalt aega veeta saab 
kohvikus esmaspäevast ree-
deni kell 13–19 ja laupäeviti 
kell 12–20. Pühapäeval on 
Сraft Kitchen Cafe suletud. 

Soovi korral saab koh-
vikus pidada sünnipäevi, 
juubeli- ja fi rmapidusid ning 
muid üritusi. 

Lähem info telefonil 5671 
7775 või e-posti aadressil 
infocraftkitchen@gmail.com.

Lasnamäe Leht Veebruar 20242

Linnaosavanema 
veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis:
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2024
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses 
kojukandega: 645 7721

Eelmisel aastal tähistasime meie linna-
osa 30. juubelit ning seoses sellega oli 
meie kultuuriprogramm oluliselt tihedam 
kui tavaliselt. Loodan, et igaüks, kes soo-
vis, leidis toona enda jaoks midagi huvi-
tavat. Sel aastal on küll üritusi vähem, 
aga siiski toimuvad kõik juba traditsioo-
niks saanud ettevõtmised ja loomulikult 
toome ka sellesse aastasse juurde mi-
dagi uut ja erilist. Selle juures on meie 
eesmärgiks jätkuvalt pakkuda kvaliteet-
seid tasuta vaba aja veetmise võimalusi 
eakatele, lastega peredele ja noortele.

Veebruar on nagu tavaliselt ürituste-
rohke kuu. 14. veebruaril ootame kõiki 
huvilisi Uisupargis, kus kella 18.00-21.00 
saab tasuta uisutada, ka uiskude rent on 
sel ajal tasuta. Lisaks Uisupargile on sel-
le ürituse raames meie koostööpartneriks 
STAR FM+, kelle eestvedamisel loosime 
välja mitmeid auhindu.

Jätkame kuud kahe lastele mõeldud 
etendusega Lindakivi kultuurikeskuses. 
16. veebruaril algusega kell 18 toimub 
etendus nimega „Võluri tütar“. „Võluri tü-
tar“ on eestikeelne nukuetendus teistsu-
gustest inimestest. 

Oodatud on lapsed alates 2. kuni 
8. eluaastani. 18. veebruaril algusega 
kl 13 toimub venekeelne lasteetendus 
„12 kuud“. Etendus põhineb muinasjutul, 
mis räägib vaeslapsest, kelle kuri võõras-
ema saadab südatalvel metsa lumikel-
lukesi otsima, ja sellest, kuidas tüdruk 
kohtub kõigi 12 kuuga, kes teda aitavad. 
Oodatud on lapsed alates 3. eluaastast. 
Mõlemal üritusel osalemiseks on vaja 
eelregistreeruda.

Loomulikult pöörame veebruaris 
erilist tähelepanu Eesti Vabariigi aasta-
päevale, mis tänases maailmas muutus 
meie jaoks veelgi tähtsamaks päevaks. 

23. veebruaril, päev enne tähtsat 
sündmust, korraldame Lindakivi kultuu-
rikeskuses algusega kl 18.00 piduliku 
kontserdi, kus lavale astub Eesti Tele-
visiooni tütarlastekoor. Õigel päeval, 
24. veebruaril ootame aga kõiki Jüriöö 
parki (Peterburi tee 59), kus algusega 
kl 15.00 toimub pidulik tseremoonia. 

Kavas on Eesti hümni pidulik esitami-
ne, „Manifesti kõigile Eestimaa rahvas-
tele“ ettelugemine, pidulikud sõnavõtud 
ja pärgade asetamine. Pidulikule osale 
järgneb koosviibimine õues, kus mõtteid 
ja soove Eesti Vabariigi sünnipäeva pu-
hul saab vahetada juba vabamas õhk-
konnas. 

Et juttu jätkuks kauemaks, pakutakse 
kohapeal ka keha ja vaimu soojendavat 
tasuta suppi.

Ka järgnevatel kuudel püüame pak-
kuda mitmekülgset kultuuriprogrammi. 
Seega jälgige meie uudiseid ja tulge ko-
hale!

Kaunist saabuvat 
Eesti Vabariigi aastapäeva!

Julianna 
Jurtšenko

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee

Danil Lipatov
Lasnamäe linnaosa valitsuse 
juures tegutseva korteriühistu 
lepituskomisjoni jurist.
Jurist, Progressor Õigusbüroo juhataja

Lasnamäe linnaosa valitsuse lepitusko-
misjoni eesmärk on pakkuda õigusabi 
korteriühistutega seotud küsimustes, 
nõu saavad komisjonis nii korteriühistu-
te juhatuse liikmed kui ka ühistute rea-
liikmed. Kui üksnes nõu saamisest ei 
piisa ning ühistu liikmete vahel tekivad 
vaidlused, korraldab komisjon ümar-
laua, et leida kompromisslahendus. 

Alates 2023. aasta aprillist menetles 
komisjon 232 Tallinna korteriühistute 
liikmete avaldust, kusjuures sageda-
semad elanike küsimused puudutasid 
üldkoosoleku kokkukutsumise korda, 
üldkoosolekuga otsustamist ja üldkoos-
olekut kokku kutsumata otsustamist. 

Mullu puutus komisjon sageli kokku 
ka kaebustega naabritelt kostuva müra 
peale, kusjuures tihti oli tegu vastas-
tikuste kaebustega. Korteriomandi- ja 
korteriühistuseaduse kohaselt pea-
vad ühistu liikmed ühelt poolt hoiduma 
naabreid häirivast mürast ja teiselt poolt 
taluma igapäevast „tavalist“ müra. Lepi-
tusmenetluse käigus püüame edastada 
neid sätteid konfl ikti igale osapoolele.

Foto: Anastassia Petrova

Korteriühistu lepituskomisjoni 
tööst 2023. aastal

90+ juubelid

Zoya Derevyanko 24.02

Liidia Fedossejeva 19.02
Asta Jürisson 20.02
Valentina Je� mova 21.02

Ksenia Tišina 01.02
Vera Kormiltsyna 03.02
Valentina Platais 03.02
Ilse Jürmann 06.02
Ester Laasen 08.02
Anna Utkina 08.02
Nina Korchanova 14.02
Uljan Melnikov 14.02
Maria Potapenko 15.02
Zoya Barulina 18.02
Milvi Vaino 23.02
Enn Võhandu 24.02
Benno Remmert 25.02

Palju õnne!

Lasnamäe linnaosa valitsus 
õnnitleb lasnamäelasi, 

kel jaanuarikuus väärikas juubel!
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Olesja Katšanovskaja-Münd (MSc), 
Tallinna Kunstihoone  
haridusprogrammide kuraator

– Ma olen lihtsalt vuss ja ma kardan.
– Noh... Saad üle.
– Ma ei taha enam siit edasi minna.
(Katkend Hanna Samosoni videoteosest „Enriko“)

Sellised kõhklused või mõtted võivad tek-
kida igaühel, kes seisab eluteel silmitsi 
raskustega. Nendega algab ka esime-
ne peatükk kunstnik Hanna Samosoni 
rännak-näitusel „Võlukunst on mõnikord 
väga lähedal eimillelegi“ (kuraator Siim 
Preiman). Kunstnik esitleb näitust otsekui 
osadeks jaotatud reisijutustust, mida saab 
lugeda ja kogeda ruumis kulgedes.

Ülaltoodud dialoog on katkend Han-
na näituse avavideost, kus ta ronib koos 
sõbraga enam kui 1800 meetri kõrgusele 
mäetippu. Ohtliku tõusu ajal heitleb sõber 
oma sisemiste vaenlastega – tugevate 
emotsioonide ja hirmuga, mis takistavad 
edasi liikumist. Õnneks pole ta aga üksi. 
Videos saab mäetippu ronimisest meta-
foor oma tugevate tunnete avastamiseks 
ja seikluseks elus uue tee otsinguil, leid-
maks kodu omaenda südames. Siin, nagu 
rännakutel ikka, tuleb ette mitmesuguseid 
seiklusi: tornaado, tulvaveed, kaotamised 
ja leidmised, ootamatud kohtumised ja 
uued avastused.

Transformeerimise võlujõud
Me kõik kardame siin elus midagi ja mõni-
kord haarab hirm meid nii jäägitult, et me 
ei suuda end liigutada ega oma eesmärgi, 
„mäetipu“ poole pürgida. Ainus, mida ta-
haks, on pöörduda tagasi selle juurde, mis 
oli varem. Ja siis on hea, kui läheduses 
viibib keegi, kes oskab meid toetada, nii 
nagu julgustatakse rasketel hetkedel lap-
si, öeldes neile: „Kõik saab korda, sa saad 
hakkama. Pirukat tahad?“.

Vaja on vaid natuke võlukunsti ja il-
mubki jõud edasi liikumiseks. Kunsti 
„võluvägi“ ja võime muuta argised asjad 
uuteks tajukogemusteks lubavad meil sel-
liseid tugevaid emotsioone teisendada ja 
neist vabaneda.

Võtkem näiteks tavalised pappkastid. 
Näituse teises „peatükis“ saab hariliku 
pappkasti viskamisest teraapiline akt hir-
mudest vabanemiseks ja kunstniku teed 
raskendava hingelise koorma leevenda-
miseks. Võiks arvata, et pappkastil pole 
mingit erilist väärtust – kasutame seda 
sageli tarbetu kraami pakkimiseks. Hanna 
aga vaatas asjale teisiti ja kasutas kaste 
ebavajalikust hingelisest koormast vaba-
nemiseks.

Sellisel moel suudab kunsti võlujõud 
muuta argised asjad ja tegevused õppe- 
protsessiks, kus kõik ümbritsev muutub 
su õpetajaks ja isiklikuks elujuhendajaks 
nagu Tiibeti munkade puhul. Seega on 
näitus tõhus õppemeetod nii uute tajuko-
gemuste omandamiseks kui ka kõne- ja 
keeleoskuse arendamiseks, rikastades 
neid metafooridega. See õpetab mõtle-
ma kujundite abil ning aitab sõnastada 
ja väljendada mõtteid, ideid, tegevusi ja 
terviklikku taju verbaalsete või visuaalsete 
vormide kaudu. Ühtlasi on see vajalik ha-
ridusele, eriti arvestades eelseisvaid muu-
tusi haridussüsteemis, mis otsib praegu 
samuti uut teed ja üritab ületada tõsiseid 
raskusi.

Keskkond ja keel
Keeleõppes on suhetel ja keskkonnal 
tähtis roll. Näitusekeskkonda sattudes 
mõjutavad keelt ja sõnu teosed, värvid, 

materiaalsus ning vaataja enda kogemu-
sed, sest kunst mõjutab kõiki meie meeli 
korraga. See võimaldab sujuvamat ja loo-
mulikumat lõimumist uude keelekeskkon-
da, üsnagi sarnaselt emakeele õppimise 
protsessiga. 

Seetõttu on väga oluline kasutada 
kunsti ja näituseruumi keelekümblustun-
dide läbiviimiseks, et anda piltlikult väl-
jendades võimalus keelesse sukelduda ja 
selle maitset tunda.

Tallinna Kunstihoone haridusprogram-
mide kuraatorid hoolitsevad selle eest, et 
haridustee oleks tõhus ja põnev. Paku-
me haridusprogramme koolidele, lisades 
õppesse pisut võlukunsti ja mängulisust. 

Ja sellel õppeteekonnal saame kinnitust:  
„Sa saad hakkama, kõik on hästi, kõik on 
hästi, kõik on hästi!“

Haridusprogrammidele registreerimiseks kirjuta aadressile publik@kunstihoone.ee  
või olesja@kunstihoone.ee. Foto:  Olesja Katšanovskaja-Münd

Videoteos "Enriko". Foto: Ken Mürk

Hanna Samosoni kiviskulptuur. Foto: Paul Kuimet
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Üritused  
veebruari- ja märtsikuus

Ekskursioonid näitusel

• Eesti keeles ‒ neljapäeviti kell 
17.00 ja laupäeviti ning pühapäeviti  
kell 13.00.

• Vene keeles ‒ kolmapäeviti  
kell 17.00 ja laupäeviti  
ning pühapäeviti kell 15.00.

• Pereekskursioonid 24. veebruaril 
kell 13.00 eesti keeles  
ja kell 14.00 vene keeles

Kunst on haridus ja haridus on kunst
Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411, www.lindakivi.ee
10.02 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu. Muu-
sika ansamblilt Siiri Känd & Combo band. Pilet 
7 eurot.
16.02 kell 18.00 – Vana Vabriku Kinoteatri las-
teetendus „Võluri tütar“ (eesti keeles). Tasuta 
koha tagab eelnev registreerimine telefonil 
645 7700.
17.02 kell 12.00 – Tantsustuudio FIESTA sõb-
rapäeva kontsert. Pilet 5 eurot.
17.02 kell 17.00 – 70–80ndate tantsuõhtu. 
Tasuta.
18.02 kell 13.00 – Lasteetendus „12 kuud“ 
(vene keeles). Tasuta koha tagab eelnev re-
gistreerimine telefonil 645 7700.
23.02 kell 18.00 – Eesti Vabariigi aastapäeva 
kontsert. Esineb Eesti Televisiooni Tütarlaste-
koor. Dirigent Aarne Saluveer. Tasuta koha ta-
gab eelnev registreerimine numbril 645 7700.
25.02 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu. Muu-
sika ansamblilt For You. Pilet 7 eurot.
09.03 kell 18.00 – Naistepäeva kontsert. Esi-
nevad Toomas Lunge, Jaan Elgula ning Tõnu 
Raadik. Tasuta koha tagab registreerimine 
alates 26. veebruarist numbril 645 7700.

Joogatreeningud
Märtsikuu neljapäeviti toimuvad kultuurikesku-
ses Lindakivi taas joogatreeningud, juhenda-
jaks kogenud joogaõpetaja Enely Jääger. 
7., 14., 21. ja 28. märtsil aset leidvad tunnid 
algavad kell 11. Registreerida saab 23. veeb-
ruarist internetis ja telefonil 645 7702. Tundi 
tasub tulla sportliku riietusega ning võimaluse 
korral võtta kaasa joogamatt.

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Punane 36, tel 621 8998, 5301 0410
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritustel osalemi-
seks on vaja eelnevalt registreeruda kohapeal 
Punane 36 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.
13.02 kell 15.00 – Vastlapäeva kontsert, lau-
lab Voldemar Kuslap. 
20.02 kell 15.00 – Eesti Vabariigi aastapäe-
va kontsert. Esinevad Jõelähtme rahvamaja 
luulekavaga ja akordionistide ansambel Lää-
nemere Lained
27.02 kell 15.00 – Ilona Aasvere ja Anneli 
Akna kontsert
05.03 kell 15.00 – Kohtumine näitleja Henrik 
Normanniga

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784

Üritused klubid  
(vt lk 5).

Klubikohtumised  
(tasuta,  
v.a balletiklubi): 

Esmaspäeviti  
kell 17.30 muusikaklubi (kitarr, klaver, 
vokaal). Vanusele 10+

Teisipäeviti 
kell 17.00 joogaklubi. Vanusele 10+;  
kell 18.00 meediapädevuseklubi.  
           Vanusele 14+;  
kell 18.30 tantsuklubi. Vanusele 13+

Kolmapäeviti  
kell 17.30 psühholoogiaklubi.  
           Vanusele 13+ 
kell 17.30 piljardiklubi. Vanusele 13+ 
kell 17.30 raamatuklubi. Vanusele 14+

Neljapäeviti 
kell 16.00 ukuleleklubi. Vanusele 10+

 kell 18.00 balletiklubi.  
           Vanusele 7–10 eluaastat.  
           Hind 15 eurot kuus.

EELK Lasnamäe  
Püha Markuse kogudus
Pae 21, lasnamae@eelk.ee

Lühifilmide klubi Peegel
Reedeti algusega kell 18.30. Filmivaatamisele 
järgnevad kohvipaus ja arutelu. Filmid on vene 
keeles või venekeelsete subtiitritega.

9.02 – Filmid „Karjane“ ja „Sillal“ (päevateema 
„Kes meie järele valvab? Juhus või kohtumine 
kaitseingliga?“)
16.02 – Filmid „Must auk“, „Ahnus“, „Korter 
nr 3.14 C“ ja „Pettur“ (päevateema „Jumalast 
mööda või Jumala sarnaseks?“) 



Igaühe elu peaks jääma väärikaks 
ka pideva hinnaralli keskel.

Betina Beškina
Abilinnapea

Sotsiaalvaldkonna tegevuskulud Tal-
linna linnaeelarves ulatuvad tänavu 
122 miljoni euroni, peegeldades sel-
gelt inimeste kasvavat abivajadust 
ajal, mil elukallidus pidevalt tõuseb. 
Nii oleme linnas üle vaadanud mitme 
sotsiaaltoetuse määra, et pakkuda 
tuge erinevatele sihtgruppidele. 

Oleme tänavuse linnaeelarvega 
otsustanud pöörata erilist tähelepanu 
just nimelt erivajadustega lastele ja 
lastega peredele ning erivajadusega 
täiskasvanute ja eakate inimeste toi-
metulekule. 

Üheks oluliseks muudatuseks on 
sissetulekupiiri tõstmine, et vähekind-
lustatud inimestel oleks vajadusel või-
malik abi saada ja nende elustandard 
ei langeks. Sissetulekupiir on summa, 
mis jääb inimesele kätte pärast elu-
asemega seotud kulude katmist. 

Kui eelmisel aastal oli sissetu-
lekupiir sissetulekust sõltuva toetu-
se taotlemisel 300 eurot, siis alates 
1. jaanuarist 2024 tõusis see 360 eu-
roni inimese kohta.

Seega, kui ühe pereliikme koh-
ta jääb eluks vajalikuks kuus kätte 
vähem kui 360 eurot, on leibkonnal 
õigus saada sissetulekust sõltuvat 
toetust. Lisaks on Tallinn suurenda-
nud õppeaasta alguse toetust, arves-
tades kooliaasta algusega kaasnevat 
lisakoormust pere eelarvele. 

Esimese klassi laste ranitsatoetus 
jääb 320 euro juurde. Toetuse sum-
ma, mida makstakse Tallinna elani-
kest põhi-, kesk- või kutseharidust 
omandavatele õpilastele alates tei-
sest klassist, tõuseb seniselt 75 eurolt 
100 euroni. Samuti suurenes puude-
ga lapse toetus, mida makstakse kord 
aastas lapse sünnikuul. Kui möödu-
nud aastal oli toetuse suuruseks 125 
eurot, siis alates 1. jaanuarist 2024 on 
see summa 150 eurot. 

Aga toetustest vähem olulised ei 
ole ka tugiteenused. Tallinn tagab jät-
kuvalt erivajadusega lastele nii lapse-
hoiu-, hoiukodu- kui ka sotsiaaltrans-
porditeenused, lisaks ka raske ja 
sügava puudega lastele tugiisikutee-
nuse. Viimase puhul on Tallinna linn 
suurendanud tunnitasu, mis tagab 
peredele teenuse parema kättesaa-
davuse. Pensionäridele suunatud mit-
mete meetmete hulgas maksab Tallin-

na linn kord aastas ka pensionilisa, 
mille määr tõusis alates 1. jaanua-
rist 175 eurolt 200 euroni. See on 
abiks, kompenseerimaks hinnatõusu, 
ning seda makstakse pensionile jää-
misele järgneval kalendriaastal, saaja 
sünnikuule eelneval kuul. 

Suurenenud on ka isikliku abistaja 
teenuse ja kodu kohandamise eel-
arved. Tallinna sotsiaalhoolekande 
spetsialistid töötavad selle nimel, et 
keegi ei jääks tahaplaanile ja kõigil 
oleks võimalus oma kodulinnas vää-
rikalt elada. Soovime, et Tallinn oleks 
koht, kus kõik linlased tunnevad end 
toetatuna, seda eriti keerulistel aega-
del, mil majanduslikud väljakutsed on 
saanud paljudele uueks reaalsuseks.
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Tallinn tõstab sotsiaaltoetusi MEELDETULETUS
Tallinna linnavolikogu 17. oktoobri 2002 mää-
rusega nr 56 kinnitatud „Tallinna linna omandis 
olevate eluruumide üürimist taotlevate isikute üle 
arvestuse pidamise korra“ p 13 ja Tallinna linna-
valitsuse 22. veebruari 2010 määruse nr 17 „Tal-
linna linnale vajalikele töötajatele Raadiku täna-
val asuvate eluruumide üürileandmise korra“ § 6 
põhjal on eluruumi üürimist taotlevate isikutena 
arvele võetud isikud kohustatud iga aasta esime-
se kvartali (esimese kolme kuu) jooksul kinnitama 
eluruumi üürimist taotleva isikuna arvel olemise 
aluseid. Ülalnimetatud kohustuste mittetäitmisel 
kustutatakse taotleja eluruumi üürimist taotlevate 
isikute arvelt. 

Seoses eeltooduga palume kõiki Lasnamäe 
linnaosas eluruumi üürimist taotlevate isiku-
tena arvel olevaid isikuid pöörduda hiljemalt 
31. märtsil 2024 Lasnamäe linnaosa valitsus-
se, täita andmete kinnitamise vorm, mis asub 
Lasnamäe linnaosa valitsuse koduleheküljel 
aadressil https://www.tallinn.ee/et/lasnamae/
asustamata-eluruumid-lasnamael või pöörduda 
Lasnamäe linnaosa valitsusse (Pallasti 54). Spet-
sialistide vastuvõtuajad: esmaspäeviti kell 9–12 ja 
14–17.30 ja neljapäeviti 9–12 ja 14–16.30:
• Munitsipaaleluruumid, noored pered ja Tallinna 

linnale vajalikud töötajad – Kristi Kelder-Eha, tel 
645 7795, e-post Kristi.Kelder-Eha@tallinnlv.ee, 
ruum 214;

• Sotsiaaleluruumid – Kaja Merilaine, tel 645 7754, 
e-post Kaja.Merilaine@tallinnlv.ee, ruum 217.

Andmete kinnitamise vormi saab täita ka Lasnamäe 
linnaosa valitsuse infolauas.

Sotsiaalministeeriumi pensioninõustajad viivad läbi tasuta 
pensioniteemalise infotunni, mida rahastatakse Euroopa 
Sotsiaalfondi toetusest ja riiklikust kaasfi nantseeringust.

INFOTUND eesti keeles

Kas, miks ja kuidas 
tulevikku planeerida? –
I, II, III pensionisammas

Infotunni läbiviija: 
Ljudmila Kondrashova, 
pensionitarkuse nõunik
tel. +372 5915 2361
Ljudmila.Kondrashova@sm.ee

27. veebruaril 
kell 18:00-19:30
Lasnamäe linnaosa valitsuses 
aadressil Pallasti 54

Pensionilisa on abiks 
kompenseerimaks hinnatõusu. 
Foto Betti Saare, Pealinn



Tallinna linna kõik jää ja külma sõbrad on te-
retulnud osalema taliujumise maailmameistri-
võistlustel, mis toimuvad 4. kuni 10. märtsini. 
Sündmus pakub kõigile huvilistele võimalust 
end proovile panna, kuna eelnevat kvalifi kat-
siooni ei ole vaja. Registreerimine on avatud 
kuni 17. veebruarini.

Võistlejad saavad valida individuaalalade vahel, 
mille distants on 25 m kuni 450 m. See annab 
võimaluse nii kogenud taliujujatele kui ka alga-
jatele leida endale sobiv väljakutse ja nautida 

ainulaadset talispordikogemust. Üks sündmuse 
tipphetki on kindlasti taliujumise teate maailma-
rekordi katse, mis paneb rõhku suurima taliujumi-
se tiimi loomisele ning on suurepärane võimalus 
tuua kokku nii kogenud kui ka uued taliujujad. 
Distantsi pikkus on igaühel 25 m.

Üritus toob kokku rahvusvahelise talispordi 
kogukonna, osalejaid on 40+ riigist.

Taliujumise Maailmameistrivõistlused 2024 
lubavad külalistele elamusterohket talvist näda-
lat, täis põnevust, üllatusi ja võistluspinget.

Ametlik veebileht: https://tallinnwc2024.ee.
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Tallinn valmistub 
võõrustama Taliujumise 
Maailmameistrivõistlusi 2024

Admiraliteedi basseinis peetavatel võistlustel saavad võistlejatele kaasa elada kõik soovijad.
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Buchen Industrial Services Baltikum OÜ 
on rahvusvaheline tööstusliku puhastamise 
ja jäätmete käitlemisega tegelev ettevõte.

Meie kiirelt arenevas ja kaasaegses 
meeskonnas saab tööd pädev
TÖÖSTUSLIK-PUHASTAJA-AUTOJUHT

Tööülesanded
‒ Töö kõrgsurve- ja vaakumseadmetega
‒ Masinate opereerimine objektidel
‒ Vajadusel jäätmete transport käitlemisele

Ootused kandidaadile
‒ Põhiharidust; 
‒ Hea füüsiline vorm ja pingetaluvus
‒ Vähemalt C-kategooria juhiload
‒ Oled hea tehnilise taibuga, 

keerulistes olukordades leiad lahendusi
‒ Oled korrektne ja pead lubadustest kinni
‒ Valmisolek iseseisvaks tööks
‒ Valmisolek töölähetusteks ka väljaspool Eestit

Kasuks tuleb
‒ Võõrkeelte oskus 

(Saksa või inglise või vene keel)
‒ Kui omad C, E - kategooria juhilube
‒ ADR tunnistus

Ettevõte pakub
‒ Stabiilset ja kindlat töökohta 
‒ Konkurentsivõimelist töötasu
‒ Väljaõpet kohapeal
‒ Huvitavat ja mitmekesist tööd
‒ Enesetäiendamise võimalusi 

ja väljakutseid
‒ Professionaalset ja abivalmis meeskonda
‒ Uusi töövahendeid ja töökeskkonda
‒ Kindlustust tööandja poolt
‒ Sportimisvõimalusi

• Koristame lund tänavatelt aedadest, katustelt Bobca-
tiga ja veame ära.Tel. 501384, jaanus.randeren@gmail.
com
• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive.Tel.58208837
• Ostan vanu rinnamärke, postkaarte ja kollektsioneeri-
mise esemeid. Hea hinnaga! Ka võib pakkuda kasuta-
tud tänapäevaseid raamatuid. Tel. 5011628
• Ostan 1-2 toaline korter alates 30m2 (remondita). He-
lista 55631989
• Elektrik ja torumees. Teostame elektri- ja torutööd kor-
terites ja majades. Helista 53980918
• Kortermaja trepikodade viimistlustööd, mehitus@
gmail.com 53529476
• XVII Talvefestival 13.02-23.02. Esinevad tippsolis-
tid Eestist, Ukrainast ja Itaaliast. 20% piletitulust an-
netame Ukraina muusikakooli õpilaste toetuseks. Tule 
naudi fantastilisi kontserte ja toeta piletiostuga tulevasi 
talente. www.talvefestival.ee

• Kohalikult kasvatatud kartulid, köögiviljad jpm. otse 
Sinu koju! Tellimuse saab esitada telefonil +372 5865 
2190 või www.põllultkoju.ee
• Annan rendile garaaž, Lasnamäe,Võidujjooksu 7d, 
heas korras,kuiv, elektro, videovalve. tel. 58130401

Lasnamäe Lehe reklaamihinnad
Reklaam (eesti või vene keeles)
• 1/8 lehekülge, 141x95 mm või 69x194 mm: 150 € 

• 1/6 lehekülge, 141x128 mm: 200 €

• 1/4 lehekülge 141x194 mm või 285x95 mm: 300 €

• 1/2 lehekülge 141x390 mm või 285x194 mm: 550 €

• 1 lehekülg 285x390 mm: 1000 €

Reklaami tellimine: Krabu Grupp OÜ 
www.lasnaleht.ee, e-mail: lasnaleht@krabugrupp.ee 

Hindadele lisandub 20% käibemaks. Kujundamine 20% reklaami hinnast. 
Formaatimine 10% reklaami hinnast.

www.lasnaleht.ee / e-mail: lasnaleht@krabugrupp.ee

Lasnamäel

119 721 inimest!
Koht Teie reklaami jaoks

Pae, 19/2. Тел. 675 0091. info@lasnamaesaun.ee

Täispilet 2,5 tundi
E–N kl 11.00–20.00 – 6,5 eurot   R–P kl 11.00–21.00 – 8,5 eurot
Sooduspilet 2,5 tundi (lapsed vanuses 6–17 aastat 
ja pensionärid)
E–N kl 11.00–16.00 – 4 eurot   R–P kl 11.00–16.00 – 6,5 eurot
Kuni 5-aastased (k.a) lapsed tasuta.
Saun on suletud kolmapäeviti.

Ma
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Buchen Industrial Services Baltikum OÜ 

Ootame kandidaate Tallinna ja Haarjumaa 
piirkonnast!
Kui see töökoht võiks Sulle sobida, siis kandideeri 
ja saada oma CV e-posti aadressile 
tallinn@buchen.net või helista +372 58550307


